Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Jerson Dias, 500  –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703

3ª ATA DE HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2018......................................
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS
ATINENTES A DEFESA DOS INTERESSES DO MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ - PROJU...............................
 Aos quatro dias do mês de setembro de dois mil e dezoito às quatorze horas, na Sala de Reuniões da
Secretaria Municipal de Planejamento, Presentes a PREGOEIRA: Luciana Alves de Oliveira e a EQUIPE
DE APOIO: Rita de Cássia e Souza  e Maika Jennifer Ribeiro . Presente ainda o Sr. Renan Longuinho da
Cunha Mattos Representante da PGM. Decorrido o prazo de recurso cedido à empresa CARVALHO
PEREIRA FORTINI ADVOGADOS reuniram-se para analisar a documentação de habilitação da
segunda classificada a empresa MOURA LIMA E SIQUEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS no
valor de R$ 156.000,00. Após análise a empresa foi considerada habilitada. Fica facultado à licitante -
CARVALHO PEREIRA FORTINI ADVOGADOS o prazo recursal a contar da publicação. O
processo fica com vista franqueada aos interessados. Nada mais havendo a considerar, após lida e achada
conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes...........................................

Luciana Alves de Oliveira  Rita de Cássia e Souza
Pregoeiro

Maika Jennifer Ribeiro
Equipe de Apoio

Equipe de Apoio

Renan Longuinho da Cunha Mattos
 Representante da PGM